
 

 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

- Avviso 5056 del 30 giugno 2023  

- Avviso 5140 del 04 luglio 2023 

 

Avviso interno per la selezione di Personale ATA a valere sul Progetto Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022 

 
- Titolo: UNA SCUOLA PER TUTTI E PER CIASCUNO 

- CUP: C24D22002890006 

- Codice Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-15411 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art- 25 D.Lgs 165/2001; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA   Legge 7 agosto 1990, n. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento    
              amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
VISTA  la necessità dell’individuazione di: 
-personale interno ATA FIGURE A- B; 
-figura professionale esperta interna/esterna per il supporto tecnico operativo specialistico. 

VISTI gli avvisi con prot. n. 5056 del 30/06/2023 per la selezione di figure di personale ATA (assistenti 

amministrativi e collaboratori scolastici) e 5140 del 04/07/2023 per la selezione di una figura professionale 
esperta per il supporto tecnico operativo specialistico finalizzato alla realizzazione delle azioni di prevenzione 
e contrasto della dispersione scolastica - per una durata pari alla durata del progetto di cui trattasi. 

CONSIDERATO che le istanze di partecipazione sono state prodotte entro i termini stabiliti;  
CONSIDERATI i criteri di valutazione annessi agli avvisi sulla base della valutazione effettuata e dei 
punteggi complessivi assegnati; 
VISTO  il verbale della Commissione del 13/07/2023; 

DECRETA 

di pubblicare le seguenti graduatorie provvisorie: 





 

 

- selezione di n. 3 personale ATA figura A 

 

 Figura A 

1 Sollazzo Michela 

2 Russello Giuseppa 

3 Rizzo Anna 

4 Del Popolo Carmela 

5 Farruggia Onofrio 

- selezione di n. 2 collaboratore scolastico personale ATA figura B 

n. Graduatoria Figura B 

1 Valenti Salvatore 

2 Varisano Salvatore 

3 Bacchi Angela 

4 Alario Marcello 

- Selezione di n. 1 figura professionale esperta per il supporto tecnico operativo specialistico 

Posizione in 
graduatoria 

Cognome Nome Punteggio complessivo 

1 Vella Roberto 26,50 

 

AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 7 giorni 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale sul sito dell’Istituzione 
Scolastica. 

Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà conferito l’incarico 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Web dell’Istituto, all’albo Pretorio on-line e Amministrazione 
trasparente. 

 

IL RUP Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mirella Vella 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss. mm. ii. 

e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-07-17T10:55:47+0200
	MIRELLA VELLA




